[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      декабря 2012г. №____
п.Бердяуш

О разработке схемы теплоснабжения
Бердяушского городского поселения
Руководствуясь п.п. 4, п. 1, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения», в целях разработки проекта схемы теплоснабжения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект схемы теплоснабжения Бердяушского городского поселения.
2. Создать рабочую группу по разработке проекта схемы  в составе:
Председатель комиссии                                         Б.А. Петухов
Заместитель председателя комиссии                     У.О. Галицина
Члены комиссии                                                     И.П. Червякова
3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке проекта схемы теплоснабжения Бердяушского городского (приложение 2).
4. Утвердить график по разработке проекта схемы теплоснабжения Бердяушского городского поселения.
5. Настоящее постановление опубликовать на сайте.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Бердяушского городского поселения                                В.В.Губин